Archives de Genève, Comptes de la Communauté, n° i3. A la fin du volume 
se trouve le compte, en français, de « ce que j’ay livré pour la venue de ma 
Dame Marguerite d’Autruche (sic), duchesse de Savoye ». 
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satione quacunque cessante. Alias privabuntur ad formam cridarum 
factarum nona mensis hujus aprilis. Hac tarnen condicione adjecta quod, 
si ipsi macellarii vendant et vénales publice exponant carnes bovinales 
seu vacarum que sint alte pinguedinis, eo tunc n. sindici seu alter ipso- 
rum easdem taxare teneantur et pretium ponere, et posito, cuiquam 
non liceat precii nec taxe limites excedere, sub penis in cridis etc. 

Martis xixa aprilis. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Veyriaco, 
P. Versonnex, G. Roget, P. Orsieres, Jo. Fernex, Jo. Grossi, Ja. Paquet, 
H. de Nanto, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, Vaudo, Boulo, Ro. Nycolay, 
Prepositi, Jo. Malliardi. 

Petrus Long, patisserius, faciat panem justi ponderis, alias privabitur 
ad formam cridarum. 

(Claves fiant 4.) — Fiant quatuor claves in archivis et secreto civi¬ 
tatis, quarum due custodiantur per duos ex dominis sindicis, alie per 

thesaurarium et secretarium. 
De macellario vocato Jolyvalet, fuit conclusum quod privetur, teno- 

rem cridarum insequendo. 
(De Bosco.) — De supplicacione facta ad causam gabelle salis per n. 

Petrum de Versonnex exhibita ad Urbem destinanda, pro qua dictus 
nobilis plurimos sumpsit labores, facto sermone, fuit conclusum, majori 

oppinioni inherendo, quod dictus Petrus rescribat r. d. Nycolao de Bosco, 
ut, civitatis contemplacione, solicitare veli(ci)t liane materiam; nec 
sinat pro xxxx seu quinquaginta ducatis quin res ipsa suum sorciatur 
effectum; et, si plures desunt, discretioni sue stetur; pro cujus pena et 

solicitacione, habitis in bona forma licteris gabelle prius, eidem detur 
decent ducatos. 

Veneris vigesima secunda aprilis. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. 
de Veyriaco, P. Orsieres, G. Rogeti, Jo. Fernex, Jo.[Ja.] Paquet, A. Pe- 
colat, de Borjali, de Maludumo, P. Versonnex, Boulo, Vaudo, H. de 

Nanto, Jo. Grossi. 
Quia fuerunt date due amphore d. gubernatori de Challes malvatici, 

ideo intrentur thesaurario decem grossi. 
Inlra triduum fornerius stabulum super bono communi constructum 

tollere babeat. 
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In différencia existente inter Amedeum de Campis et (et) Petrum 
Roz, visis instrumentis hincinde productis, fuit conclusum quod termi- 
netur locus per Johannem Magnini et Amedeum Chivilliardi, et faciant 
juxta tenorem transactionis. Quibus impartitur licencia. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Jacobi Rodaz, de Thono, 

parrochie Sancti Gervasii, mugnerius, fuit creatus burgensis pro et 
mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Nycasez de Finnez, de Ey- 

naux in Burgundia, tissoctus, parrochie Magdalenes, fuit creatus bur¬ 
gensis pro viij ff. 

Jolyti cum duobus sociis per ipsum reperiendis visitare habeant macel- 
larios, ut serventur cride. Qui Joly juravit suum officium bene et 
legaliter exercere. 

De clavibus quas petunt nonnulli ex subdictis ducalis celsitudinis pro 
apperiendo archam veniarum, non se intromictere habeant n. sindici 
nec consilium. 

Sabbacti xxiifi aprilis. — Quatuor sindici ; — s. d. Fran. de Veyriaco, 

P. Versonnex, Jo. Fernex, Jo. Grossi, A. Pecolat, P. Orsieres, Jo. 
Malliardi, Jo.[Ja.] Paquet, G. Roget, H. de Nanto.de Maludumo, Vaudo, 

(A. Pecolat). 
(26) Quia laudabile est ubique locorum amicos habere et hec civitas, 

pro juridicionis r. d. nostri Gebenn. episcopi manutencione, impresen- 
ciarum in multis versatur periclis, in quorum supra presencia sermo 
fuit factus de r. d. decano Dole cum illustrissima d. duchissa moram 
trahente; et fuit conclusum post varias oppiniones quod n. sindici allo- 
quantur eundem et perscrutentur velle suum. Et deinde refferant ut, 
relacione audita, maturo cum consilio omnia fiant. 

(Mercurinus.) — Detur s. d. Mercurino penes quem civitatis jura 

consistunt, ut civitati recto tramite serviat, duo scuti auri quos solvat 
thesaurarius. 

Dentur très solidi Johanni Magnini, limitatori civitatis, pro rotulo 

per ipsum facto. 
Solvat thesaurarius e. P. Levrerii très solidos per ipsum datos ser- 

vienti qui assignavit Glaudium Bertheti et de Lompnaco, testifficaturos 
•veritatem pro jurisdicione manutenenda. 
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Lune xxva aprilis. — Sindici : Gavid, Levrerii et Janini; — s. d. Fran, 
de Veyriaco, Fernex, H. de Nanto, A. Lyonardi, A. [Ja.] Paquet, A. Pe- 
colat, Jo. Malliardi, H.[G.J de Vaudo. 

(De clavibus.) — Quia ducalis celsitudinis officiarii instancias faciunt 
erga n. sindicos ut interesse debeant dum et quando pecunie in archa 

veniarum existentes numerabuntur, fuit conclusum, si ulterius solici- 
tentur et a ceptis desistere nequeant, quod fiat eisdem responsio quod de 
se nichil facere possunt et tantam duntaxat habent [potestatem] quantam 

eisdem actribuitur per consilium, cui premissa dicent notifficare velle. 
(Pecolat apportai responsum a Berna et Friburgo.) — Die suprascripta